

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Súbor drobných stavieb

Objekt:

01 - 01 - Zariadenia na zber odpadov v obci Terňa

JKSO:

Miesto: Terňa

KS:

Dátum: 5. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Terňa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 116,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 116,96	20,00%	1 623,39

Cena s DPH

v EUR

9 740,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Súbor drobných stavieb

Objekt:

01 - 01 - Zariadenia na zber odpadov v obci Terňa

Miesto:

Terňa

Dátum:

5. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Terňa

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 116,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 720,46

D 1

Zemné práce

114,52

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	9,016	6,35	57,25
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	9,016	0,98	8,84
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,120	10,86	12,16
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,120	0,86	0,96
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,476	30,01	14,28
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,476	8,48	4,04
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,596	4,03	6,43
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	25,760	0,41	10,56

D 2

Zakladanie

208,89

9	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,306	91,75	28,08
10	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,476	90,53	43,09
11	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,120	90,41	101,26
12	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	25,760	0,63	16,23
13	M	693110002000.S	Fólia proti prerastniu koreňov	m2	26,275	0,77	20,23

D 5

Komunikácie

918,00

14	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	4,698	38,46	180,69
15	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	23,490	14,14	332,15
16	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, hr. 80 mm, prírodná	m2	23,960	16,91	405,16

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

186,63

17	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	20,400	5,26	107,30
18	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	20,604	3,85	79,33

D 99

Presun hmôt HSV

292,42

19	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnice, z kovu výšky do 6 m	t	22,305	13,11	292,42
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 396,50

D 764

Konštrukcie klampiarske

1 323,40

20	K	764311221.S	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	27,000	37,55	1 013,85
21	K	764322220.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s r.š. 330 mm	m	9,200	14,44	132,85
22	K	764393210.S	Hrebeň strechy z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm	m	4,600	12,31	56,63
23	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	55,000	2,18	120,07

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

5 073,10

24	K	767911130.S	Montáž strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	16,200	2,68	43,42
25	M	313290000500.S	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,2 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu	bal	1,000	177,00	177,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	54,000	0,60	32,40
27	M	156140002500.S	<i>Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m</i>	ks	1,000	14,34	14,34
28	M	553510009300.S	<i>Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom</i>	ks	12,000	1,55	18,60
29	K	767920220.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	18,17	18,17
30	M	553510011140.S	<i>Bránka dvojkridlová, šxv 1,8x2,0 m, úprava Zn+PVC</i>	ks	1,000	442,50	442,50
31	K	767995103.S	Montáž kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	691,700	4,35	3 008,90
32	M	145540000700.S	<i>Profil oceľový 50x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový - pozinkovaný</i>	t	0,349	1 475,00	514,78
33	M	145620000600.S	<i>Profil oceľový 40x30x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový - pozinkovaný</i>	t	0,145	1 534,00	222,43
34	M	145720000900.S	<i>Profil oceľový 80x40x3 mm 2x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový - pozinkovaný</i>	t	0,198	1 770,00	350,46
35	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky	ks	1,000	177,00	177,00
36	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	1,06	53,10